
令和 2 年 9 月吉日 

お客さま 各 位 

宮崎第一信用金庫 

 

「大堂津出張所」の廃止による店舗統廃合のお知らせ 

 

 

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫大堂津出張所は開設以来、永年にわたり皆様からご愛顧をいただいて

まいりましたが、経営の合理化・効率化を図り、永続性のある経営を確立するため、

諸般の事情を種々検討した結果、大堂津出張所の営業は、令和 3 年 1 月 15 日（金）

をもちまして終了し、令和 3 年 1 月 18 日（月）より当金庫目井津支店に統合させて

いただくことになりましたのでお知らせいたします。 

現在、お取引いただいておりますご預金やご融資などは、移転先の目井津支店にて、

これまでどおりのお取扱いをさせていただきます。 

なお、大堂津出張所 ATM コーナーにつきましても、存続させていただくほか、得

意先の訪問も継続してまいりますので、何卒事情をご賢察のうえご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

    

※移転作業のため、令和 3 年 1 月 15 日（金）15 時から 17 日（日）まで、 

 大堂津出張所の ATM を休止させていただきます。 

本件に関するお問い合わせ先 【受付時間】平日午前９時～午後５時 

目井津支店 

(統合先店舗) 

〒889-3204 

日南市南郷町中村乙 2537－1 

電話番号 0987－64－1131 

大堂津出張所 

（廃止店舗） 

〒889-3141 

日南市大堂津 3丁目 5－18 

電話番号 0987－27－0149 


